



مجازات اعدام برای مربی مدرسه فوتبال

گروه حوادث/ مربی یک مدرسه فوتبال که ۸ پسر نوجوان را مورد آزار و اذیت قرار داده بود با حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این متهم ۴۰ ساله که خود را مربی فوتبال معرفی کرده و در یک کلاس فوتبال واقع در شرق تهران فعالیت داشت طبق گفته ششایک های پرونده پسران نوجوان را به خانه اش کشانده و مورد آزار قرار می داد.

رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ به دنبال شکایت یک خانواده که پسرشان شاگرد این مرد بود آغاز شد. پدر این پسر نوجوان به پلیس گفت: چون پسرم به یادگیری فوتبال علاقه داشت او را به یک کلاس فوتبال بردم تا به صورت آکادمیک آموزش ببیند. مربی مردی ۴۰ ساله بود که کارت مربیگری هم داشت مدتی پس از ثبت نام متوجه شدم پسرم رفتارش تغییر کرده، پرخاشگر و عصبی و گوشه گیر شده بود. با همسرم بیگیر ماجرا شدیم و وقتی از پسرم درباره تغییر رفتارش پرسیدیم بعد از مدتی راز و حشمتناکی را برملا کرد که شوکه شدیم. او گفت مربی وی را به خانه اش برده و او را آزار داده است.

پس از این شکایت و در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شده بود دو پسر نوجوان دیگر نیز شکایت مشابهی را از این مربی مطرح کردند. بنابراین پلیس به سراغ وی رفت اما مشخص شد از تهران فرار کرده است. با این حال ردیابی های پلیسی ادامه یافت تا اینکه متهم به شهرستان ساری در عملیاتی فافلگیرانه بازداشت و به تهران منتقل شد. این درحالی بود که با انتشار خبر دستگیری متهم تعداد شاک های به ۸ نفر رسید.

پسران نوجوان که بین ۱۲ تا ۱۳ ساله بودند همگی اظهار داشتند مربی آنها را به بهانه های مختلف و برای آموزش فوتبال به خانه اش کشانده و ۸ پسر نوجوان یک به یک به آزار داده یا بعضی از قربانی ها را مجبور به برقراری رابطه سیاه با یکدیگر کرده و از آنها فیلم سیاه گرفته تا شکایت نکنند. با به دست آمدن فیلم های سیاه و احراز جرم برای متهم کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه که به صورت غیرعلنی و پشت درهای بسته برگزار شد ۸ پسر نوجوان یک به یک به تشریح ماجرا پرداختند و برای متهم به اتهام لواط درخواست مجازات اعدام کردند. والدین بچه ها نیز با اصرار بر صدور اشد مجازات برای این مرد شیطان صفت وارد کرده است.

متهم به قتل در دادگاه:

پشیمان نیستم؛ انتقام خواهرم را گرفتم



گروه حوادث/ پسر جوان که شب تولد برادرزاده اش، دوست خود را به خاطر یک کینه قدیمی به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پاییز سال ۱۴۰۱ وقوع یک درگیری خونین در خانه ای در جنوب تهران گزارش شد. پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد در آن خانه یک مهمانی به مناسبت تولد نوزادی برپا بوده است اما عموی ۲۵ ساله نوزاد، دوستش مهرا را با ضربات چاقو به قتل رسانده و پس از آن از صحنه متواری شده است.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم ساعتی بعد در یکی از بوستان های نزدیک محل جنایت بازداشت شد. وی بعد از دستگیری و در همان بازجویی های اولیه به قتل دوست قدیمی اش مهرا اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و مهرا از دوستان دور کودی هم بودیم و او مثل برادرم بود اما چند سال پیش متوجه شدم که مهرا به خواهر ۶ ساله ام کاری انجام دهم اما کینه او در دلم ماند و به دنبال فرصتی بودم تا انتقام خواهرم را از او بگیرم. وقتی برادرزاده ام به دنیا آمد و برادرم جینی در خانه اش گرفت، فکر کردم که بهترین فرصت برای گرفتن انتقام از مهرا است؛ به همین خاطر با او تماس گرفتم و به دروغ به او گفتم من با برادرم

قهرم اما حالا که برادرزاده ام به دنیا آمده، می خواهم آشتی کنم و هدیه ای هم برای فرزندش گرفته ام. تو به خانه برادرم بیا و به بهانه اینکه می خواهی تولد فرزندش را تبریک بگویی ما را هم آشتی بده. متهم افزود: دقیقی بعد از اینکه مهرا به خانه برادرم آمد، مقابل چشمان مهمانان با چاقو به جانش افتادم و چند ضربه به او زدم و بعد هم فرار کردم. حالا هم از کار پشیمان نیستم. پس از آن بازسازی صحنه جرم انجام شد و با تکمیل تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه دادگاه نماینده دادستان

حوادث جهان

مرگ بازیگر سریال هشدار برای کبری ۱۱



بازیگر آلمانی سریال هشدار برای کبری ۱۱ بر اثر سقوط هواپیمای شخصی اش درگذشت. به گزارش هالیوود ریپورتر، کریستین الیور ۵۱ ساله و دخترش، مادیتا ۱۰ ساله و آتیپ ۱۲ ساله روز پنجشنبه گذشته پس از سقوط

هواپیمایشان در دریای کارائیب و اطراف جزیره کوچک پتی نویس جان باختند. گویا هواپیمای تک موتوره ای که آنان با آن سفر می کردند، لحظاتی پس از بلند شدن به دریا سقوط کرده است. غواصان محلی اجساد آنها را پیدا و از هواپیمای خارج کردند و سپس به گارد ساحلی تحویل دادند. به گفته مقامات محلی، هواپیمای شخصی کریستین الیور ظهر پنجشنبه از فرودگاه جی اف میچل به مقصد سنت لوسیا برخاست، اما اندکی پس از برخاستن با مشکلات فنی مواجه شد و در اقیانوس سقوط کرد. هشدار برای کبری ۱۱ یک مجموعه تلویزیونی آلمانی درباره تیمی متشکل از دو افسر پلیس بزرگراه است.

نجات معجزه آسای مسافران هواپیمایی که سوراخ شد



در حادثه ای ترسناک که می توانست به یک فاجعه تبدیل شود، یک فروند بوئینگ ۷۳۷ سری مکس ۹ با دو ماه سن تقویمی متعلق به هواپیمایی آلانکا، دقیقی پس از تیک آف از فرودگاه پورتلند آمریکا در ارتفاع ۱۶۳۰۰ پایی ناگهان در خروج اضطراری سمت چپ آن به دلایل نامشخص باز شد اما با مهارت خلبان هواپیمای به سلامت به زمین نشست.

این هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ از پورتلند به انتاریو در حال پرواز بود که نیم ساعت پس از حرکت، ناگهان یک سوراخ بزرگ در کابین ظاهر شد. هواپیمای ۱۷۴ مسافر و ۶ خدمه داشت که به طرز معجزه آسایی از حادثه سقوط جان سالم به در برد. هوانوردی فدرال تحقیقات خود را آغاز کرده و بوئینگ نیز در توتیتی از بازرسی هواپیماها خبر داده است.

بازداشت دوزن بعد از مرگ بازیگر کره ای



پلیس کره جنوبی دوزن را به اتهام باجگیری از بازیگر کره ای که چند روز قبل خودکشی کرد تحت پیگرد قانونی قرار داد.

به گزارش خبرگزاری یونهایپ کره جنوبی، پلیس متروپولیتن اینچئون، یک کارسون ۲۹ ساله کافه و یکی از آشنایان ۲۸ ساله «لی سون-کیون» بازیگر سینما و تلویزیون را به اتهام باجگیری به مبلغ ۳۵۰ میلیون وون (بیش از ۲۶۶ هزار دلار) به دادرسی احضار کرد.

لی که بیشتر به خاطر بازی در فیلم برنده اسکار «آنکل» شناخته می شود، هفته گذشته در حالی که تحقیقات در مورد مصرف غیرقانونی مواد مخدر او در جریان بود، به زندگی خود پایان داد. این کارسون متهم است در ماه سپتامبر ۲۰۰ میلیون وون از لی کلاهبرداری کرده و به او گفته یک هکر ناشناس سعی داشته رابطه آنها را فاش کند و برای ساکت کردن هکر به پول نیاز داشته است. در همین حال، دیگر متهم زن این پرونده که پیش از این یک بازیگر بوده هم به طور جداگانه ۵۰ میلیون وون از لی در ماه اکتبر به خاطر استفاده ادعایی از مواد مخدر باجگیری کرده است. هر دوزن متهم به باجگیری از «لی سون-کیون» پیش از این سابقه محکومیت در رابطه با مواد مخدر داشته اند. «لی سون-کیون» در اواخر اکتبر به خبرنگاران گفته بود: «اینکه با درگیر شدن در چنین حادثه ناخوشایندی باعث نامیدی بسیاری از مردم شدم صمیمانه عذرخواهی می کنم و برای خانواده ام متأسفم که در این لحظه چنین درد سختی را تحمل می کنند.»

افزایش قربانیان زلزله ژاپن

شمار قربانیان زلزله ۷.۶ ریشتری در ژاپن افزایش یافته است و مسئولان محلی تاکنون کشته شدن دست کم ۱۱۰ نفر را تأیید کرده اند. این در حالی است که جست و جویا برای یافتن بازماندگان زیر آوار ساختمان ها فرو ریخته ادامه دارد و همچنان ۲۱ نفر در «ایشیکاوا» باقی مانده است.

بنا بر گزارش تلویزیون ملی ژاپن، دولت مرکزی از راه دریا در حال ارسال اقلام امدادی به مناطق ساحلی است که راه های دسترسی زمینی به آنها مسدود شده است و حدود ۳۲ هزار نفر در پناهگاه های این استان به سر می برند. کشیدافومیو، نخست وزیر این کشور درباره وضعیت پناهگاه ها گفت: «خامت وضعیت بهداشتی قابل توجه است. خبرگزاری آسوشیندپرس نیز به نقل از مقامات ایشیکاوا گزارش داد: بیش از ۵۰۰ نفر زخمی شده اند و حال دست کم ۲۷ نفر وخیم است. همچنین به نوشته روزنامه همدنستان تایمز، حدود ۲۳ هزار و ۸۰۰ خانوار در منطقه ایشیکاوا بدون برق و بیش از ۶۶ هزار و ۴۰۰ خانوار نیز بدون آب هستند. مسئولان می گویند که خاک مناطق زلزله زده سست شده است و حتی اندکی بارندگی می تواند باعث رانش زمین شود.

افشای راز قتل زن باردار و همسرش

پدر و پسر جنایتکار به اتهام قتل یک زن باردار و همسرش از سوی پلیس تگزاس مجرم شناخته شدند.

به گزارش ان بی سی نیوز، ۲۱ دسامبر امسال ساوانا سوتو ۱۸ ساله و متیو کوثر ۲۲ ساله به طرز عجیبی ناپدید شدند. مادر ساوانا به پلیس گفت که دخترش باردار بوده و آنها به دامادشان متیو که یک فروشنده مواد مخدر بوده است مشکوک هستند، اما ۲ روز بعد از کریسمس اجساد ساوانا و متیو در حالی پیدا شدند که به ضرب گلوله کشته شده بودند. اجساد آنها در یک خودرو ایتیمیا کیلومترها دورتر از خانه شان پیدا شد. بررسی دوربین های مدار بسته نشان داد یک مرد سنگین وزن اجساد را از یک کامیون خاکستری بیرون آورده و آنها را در خودروی ایتیمیا قرار داده است. در ادامه تحقیقات، پلیس در بررسی موبایل متیو به فردی به نام کریستوفر پرسیادو ۱۹ ساله رسید و او و پدرش رامون پرسیادو ۵۳ ساله را دستگیر کرد. کریستوفر در اعترافش به پلیس گفت: این زوج برای فروش ماری جوانا به خانه او در جاده چارلی جان آمدند و در یک درگیری ناخواسته کشته شدند. اما کاراگاهان پلیس تگزاس گفتند که این داستان را باور نکرده اند و او را به دلیل کشتن عمدی ساوانا و متیو و پدرش را نیز به دلیل جابه جایی اجساد دستگیر کردند. به گفته پلیس، انگیزه قتل معامله مواد مخدر ناخالص بوده است.

خانه انگلیسی ها زیر آب رفت



در پی وقوع طوفان شدید، صدها خانه در انگلیس دچار آبگرفتگی شده اند. به گزارش بی بی سی، حدود ۳۰۰ هشدار سیل برای مناطقی در مرکز، شرق و جنوب انگلیس صادر شده است و بسیاری از ساکنان مجبور به تخلیه املاک خود شده اند.

در ناتینگهام شایر» در امتداد سواحل رودخانه «ترنت» در مرکز انگلیس، صدها خانه به زیر آب رفته اند و این احتمال وجود دارد که خانه های بیشتری نیز دچار آبگرفتگی شوند. گزارش دیگری از لندن حاکی از آن است که یک قایق میهمانی که در اسکله ای در رودخانه «تیمز» لنگر انداخته بود، روز پنجشنبه با بارش شدید باران غرق شده و همچنین باران شدید و طوفان باعث ایجاد اختلال در مناطق وسیعی از انگلیس شده است. چندین رودخانه از جمله ترنت در ناتینگهام شایر و سورن در غرب، سیل گیرهای خود را پشت سر گذاشته و طغیان کرده اند.

دستگیری ۸ قاچاقچی ارز

در ۳ فرودگاه کشور

گروه حوادث/ ۸ قاچاقچی ارز که قصد داشتند بیش از ۲۰ میلیارد تومان ارز را از طریق سفر هوایی از کشور خارج کنند با تلاش پلیس دستگیر شدند. سردار رضا بنی اسدی فر رئیس پلیس پیشگیری فراجا در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس این فرودگاه های کشور با تشدید اجرای طرح های مقابله ای با قاچاق ارز مرزهای هوایی طی هفته گذشته هشت نفر از قاچاقچیان ارز را در حال خروج از کشور در فرودگاه های بین المللی حضرت اسام (ره)، مشهد و شیراز شناسایی کرده و در مجموع ۳۴۸ هزار دلار و دیگر ارزهای خارجی دیگر به ارزش ۲۰۰ میلیارد و ۱۳۸ میلیون ریال را کشف رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود:

دیگر طول بکشد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل در پاسخ به سوالی در خصوص فرایند صعود تیم های کوهنوردی در فصل زمستان گفت: صعودهای زمستانی باید هم نه در کوه های سردسیر و کولاکی مانند سیلان انجام شود. وی با بیان اینکه عملیات پشتیبانی از تیم های کوهنوردی رایگان است، گفت: این افراد غیربومی بودند و راهنمای بومی هم نداشتند و قطعاً در شرایط برف و کولاک بدون استفاده از دستگاه موقعیت یاب دچار مشکل شدند. کوهنوردان علاوه بر برنامه ریزی و هماهنگی با هیأت کوهنوردی و اطلاع به متولیان امر، حتماً برای یک روز غذا و لباس اضافی داشته باشند تا در صورت بروز کولاک و هر گونه مشکل دیگر بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند.

کشف جسد ۲ زن کوهنورد

در سبلان

در پی عوامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از پیدا شدن جسد ۲ کوهنورد و یک مصدوم در ارتفاعات سبلان خبر داد. حمید قوبدل گفت: ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه خبر ناپدید شدن سه کوهنورد در ارتفاعات سبلان به نجاتگران جمعیت هلال احمر اعلام شد که نجاتگران ساعت ۲۱ در منطقه حاضر شدند و عملیات جست و جوی برای پیدا کردن این افراد آغاز شد و بعد از حدود ۱۸ ساعت جست و جوی جسد ۲ کوهنورد زن را در محدوده یخچال کوچک سبلان در ارتفاع چهار هزار و ۲۰۰ متری جبهه شمال شرقی سبلان پیدا کردند. این افراد به علت سقوط از ارتفاع و سرمای شدید جان خود را از دست داده بودند و یکی دیگر از کوهنوردان هم مصدوم شده است.

وی یادآور شد: با توجه به شدت بارندگی و سنگینی فرد مصدوم و فوتی ها، احتمالاً عملیات انتقال این افراد چند ساعت